3000㎡未満の区立施設

第 2 号様式　（区立施設）

事業用大規模建築物における再利用計画書
令和 年 月 日

杉　並　区　長　宛
建築物名称

建築物所在地

施設長名

建築物の用途

事務所 所

杉並区廃棄物の処理及び再利用に関する条例第14条第3項の規定により、事業用大規模建築物における

 年度の再利用計画書を下記のとおり提出します。

建　築　物　の　属　性

地上 階 地下 階 ㎡

複数の建築物を一括して提出する場合の建築物名称等　（↓下4行に記入）
福祉施設　 所

　建築物の名称

　建築物の所在地
集会施設 所

　事業用延べ床面積
体育施設 所

保健施設 所

所

 在館人員　従業員（テナント従業員含む） 人

　　　　　　 　外来者（通学者を含む） 人 計
計 人

㎡

廃棄物の種類 廃棄物収集運搬業者 許可番号 持込先 ごみ減量及び再利用の現況

一般廃棄物 栄和清運㈱ 1105 杉並清掃工場

産業廃棄物 栄和清運㈱ 130002229 品川運輸㈱
京浜島リサイクルセンター

電話番号

蛍光灯・水銀灯 栄和清運㈱

年令和 日

所属名・職名

ふりがな

氏名

日盛運輸㈱

今　年　度　の　目　標 廃棄物管理責任者
選任年月日 月

飯塚金属㈱

(有)金沢商店
(有)千代田商事鉄類

再生資源の種類 再生資源回収業者 持込先

紙類 栄和清運㈱ ㈱梶谷商事

びん・缶 栄和清運㈱ ㈱丸三容器

事業用延べ床面積

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡
　当該建築物を使用している事業者の名称（別紙添付可）

　階数（地上、地下）

その他 （ ） 所

教育施設

3000㎡未満の区立施設

杉　並　区　長　宛

杉並区立杉並図書館

杉並区長　岸本　聡子

建築物名称

施設長名

建築物所在地 阿佐谷南１－１５－１

第 2 号様式　（区立施設）

事業用大規模建築物における再利用計画書
令和 6 年 4 月 1 日

建築物の用途

事務所 所 ㎡

所

杉並区廃棄物の処理及び再利用に関する条例第14条第3項の規定により、事業用大規模建築物における

令和６  年度の再利用計画書を下記のとおり提出します。

建　築　物　の　属　性

地上 2 階 地下 1 階 ㎡

複数の建築物を一括して提出する場合の建築物名称等　（↓下4行に記入）
福祉施設 所 ㎡

　建築物の名称

㎡

㎡
　建築物の所在地

集会施設 所

　事業用延べ床面積
体育施設 所

保健施設

1 所 1284.9

㎡

㎡

㎡

教育施設

　当該建築物を使用している事業者の名称（別紙添付可）

　階数（地上、地下）

その他 （ ） 所

 在館人員　従業員（テナント従業員含む） 20 人

　　　　　　 　外来者（通学者を含む） 560 人 計 580 人 計 1284.9 ㎡

廃棄物の種類 廃棄物収集運搬業者 許可番号 持込先 ごみ減量及び再利用の現況

一般廃棄物 栄和清運㈱ 1105 杉並清掃工場
レジ袋を使用せず、ごみにしない

持ち込みの新聞、雑誌を持ち帰
る

分別、再資源化を徹底している

産業廃棄物 栄和清運㈱ 130002229 品川運輸㈱
京浜島リサイクルセンター

(有)金沢商店

蛍光灯・水銀灯 栄和清運㈱ 日盛運輸㈱

再生資源の種類 再生資源回収業者 持込先

紙類 栄和清運㈱ ㈱梶谷商事

びん・缶 栄和清運㈱ ㈱丸三容器

事業用延べ床面積 1284.9

日

ふりがな すぎなみ　たろう

今　年　度　の　目　標 廃棄物管理責任者

杉並区環境・省エネ対策実施プランにより削減

用紙類１０％削減

ごみ減量に向けて、一層の意識改革を図る

選任年月日 令和 5 年

氏名 杉並　太郎

電話番号 03-3333-3333

所属名・職名 杉並区立杉並図書館館長

4 月 1

鉄類 (有)千代田商事
飯塚金属㈱

3000㎡未満の区立施設

会社名　 栄和清運株式会社

： 月 火

可燃 ㍑ の袋で

木水

袋程度

排出状況表　B

施設名

事業系一般廃棄物について

土 （週 回）　（２）収　集　日 可燃ごみ ： 月 火 水 木 金

金 土 （週 回）　　　（曜日を囲む） 不燃ごみ

（例：４５㍑の袋で３袋）

　　　（１回あたり） 不燃 ㍑ の袋で 袋程度

　（３）排　出　量

　　　　リサイクルしているもの

種　類 １回あたり排出量 回収の頻度 備考（回収業者名等）

（１）　紙類

新聞紙 約 Kg
週
月

雑誌類 約 Kg

回

OA用紙 約 Kg
週
月

回

段ボール 約 Kg
週
月

回

パンフレット含む

（２）　缶
0.25 袋 週

月
回

又は、約 Kg

45㍑の袋で

（３）　びん
0.25 袋 週

月
回

45㍑の袋で

週
月

回

袋 週
月

回
又は、約 Kg

㍑の袋で

㍑の袋で

　（１）処理業者 　処理業者

　　　　産業廃棄物について

（１）　種　　類 （２）　収集運搬業者 （３）　備　　考

週
月

回
又は、約 Kg

（あれば記入して
ください）

袋

又は、約 Kg

（４）その他

3000㎡未満の区立施設

会社名　 ○○清運

排出状況表　B

施設名 杉並区立杉並図書館

事業系一般廃棄物について

　（１）処理業者 　処理業者

　（２）収　集　日 可燃ごみ ： 月 火 水 木 金 土 （週 回）

金 土 （週 回）　　　（曜日を囲む） 不燃ごみ ： 月 火 木水

　　　　リサイクルしているもの

可燃 45 ㍑ の袋で 3

種　類 １回あたり排出量 回収の頻度 備考（回収業者名等）

（例：４５㍑の袋で３袋）

　　　（１回あたり） 不燃 45 ㍑ の袋で 1 袋程度

　（３）排　出　量 袋程度

（１）　紙類

新聞紙 約 20 Kg
週
月

雑誌類 約 20 Kg

1 回 ○○清運

OA用紙 約 30 Kg
週
月

1

Kg

回 ○○清運

段ボール 約 10 Kg
週
月

1 回 ○○清運

週
月

1 回 ○○清運
パンフレット含む

○○清運（２）　缶
45 ㍑の袋で 袋 週

月
1 回

又は、約 Kg

又は、約 Kg

（３）　びん
45 ㍑の袋で 袋 週

月

（４）その他

㍑の袋で 袋 週
月

回

1 回 ○○清運
又は、約

又は、約 Kg

　　　　産業廃棄物について

（１）　種　　類 （２）　収集運搬業者 （３）　備　　考

（あれば記入して
ください）

㍑の袋で 袋
週
月

回

す

3000㎡以上・未満の施設共通

種　　別

同　上

同　上

同　上

可 燃 ご

不燃 ご

厨芥（事務所）

厨芥（店舗）

⇒

⇒

⇒

⇒ ⇒自 販 機 業 者

⇒

⇒ ⇒ ⇒

⇒

⇒ ⇒

⇒

⇒

⇒⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

（ 営 業 所 等 ） ⇒

⇒

⇒ ⇒ ⇒

⇒ ⇒

⇒ ⇒ ⇒

⇒

⇒ ⇒

⇒ ⇒ ⇒ ⇒

⇒ ⇒ ⇒

⇒

⇒ ⇒

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

⇒

⇒⇒ ⇒ ⇒ ⇒

⇒

ご み 処 理 ・ リ サ イ ク ル フ ロ ー 図 施設名称 年令和

⇒

月 日現在

容器等の配置場所（表示） 運　ぶ　人 保管場所での表示 収集運搬業者 中間処分先および最終処分先
リサイクルできる紙類

経理課契約につき記入不要

保管場所までのフロー図を

作成してください

3000㎡以上・未満の施設共通

種　　別

同　上

同　上

同　上

可 燃 ご

不燃 ご

ビニール類・プラ容器等 ⇒ 事務所内（プラ容器等） ⇒

びん類

⇒

⇒ 生ごみ

⇒ 上質紙 ⇒

⇒

発砲スチロール ⇒ ⇒

館内清掃業者 ⇒ 不燃ごみ ⇒

⇒ ⇒

発砲スチロール ⇒ 倉庫（発砲スチロール） ⇒ 各自 ⇒

廃油 ⇒ 厨房内 ⇒ 各店舗従業員 ⇒ 廃油 ⇒

⇒ ⇒

缶類

⇒ 給湯室（缶） ⇒ 館内清掃業者 ⇒

⇒ ⇒自 販 機 業 者自販機横（びん・缶・ペット） （ 営 業 所 等 ）

缶類 ⇒ ⇒ ⇒

⇒ ⇒⇒ 給湯室（びん） ⇒ 館内清掃業者 ⇒ びん類

生ごみ・茶殻等 ⇒ 調理室（生ごみ） ⇒ 各店舗従業員

⇒ ⇒

生ごみ・茶殻等 ⇒ 給湯室（生ごみ） ⇒ 館内清掃業者

厨芥（事務所）

厨芥（店舗）

⇒

紙ごみ・雑ごみ等 ⇒個人ごみ箱 ⇒ 館内清掃業者 ⇒ 可燃ごみ

⇒ 段ボール ⇒ ⇒

雑誌・チラシ等 ⇒ ⇒ 雑誌・広告 ⇒ ⇒ ⇒

⇒ ⇒ ⇒

⇒個人ボックス

○○日現在

容器等の配置場所（表示） 運　ぶ　人 保管場所での表示 収集運搬業者 中間処分先および最終処分先
リサイクルできる紙類

コピー用紙・ストックフォーム ⇒

３段リサ
イクル
ボックス

⇒

館内清掃業者

段ボール ⇒ 各自

⇒

新聞紙 ⇒ ⇒ 新聞

ご み 処 理 ・ リ サ イ ク ル フ ロ ー 図 施設名称 杉並区立杉並図書館 令和○○年○○月≪記入例

経理課契約につき記入不要

保管場所までのフロー図を

作成してください